serviço 1 9.783,00 9.783,00

Valor Total (R$)
547.306,00

6.2 - O valor total do presente contrato é de R$  547.306,00 (quinhentos e quarenta e sete mil e trezentos e seis reais).

6.2.1 - O valor acima referido inclui todos os custos diretos e indiretos, bem como deveres, obrigações e encargos de qualquer natureza, não
sendo devido à Contratada qualquer outro pagamento resultante da execução deste ajuste.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO